Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2010/2139(INI)

Rapport 2010 sur la mise en ?uvre des programmes de la politique de

cohésion 2007-2013

Sujet

4.70.02 Politique de cohésion, Fonds de cohésion (FC)

Evénements clés

31/03/2010

09/09/2010

21/02/2011

22/03/2011

01/04/2011

23/06/2011

23/06/2011

23/06/2011

23/06/2011

Publication du document de base
non-législatif

Annonce en pléniéere de la saisine de la
commission

Débat au Conseil

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission

Résultat du vote au parlement

Débat en pléniére

Décision du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Procédure terminée

COM(2010)0110

3068

A7-0111/2011

&
P

T7-0283/2011

Résumé

Résumé

Résumé

Résumé


http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2010/0110/COM_COM(2010)0110_EN.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2010&nu_doc=110
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=SMPL&ROWSPP=25&RESULTSET=1&NRROWS=500&DOC_LANCD=FR&ORDERBY=DOC_DATE+DESC&CONTENTS=3068*&MEET_DATE=21/02/2011
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-7-2011-0111_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/CRE-7-2010-06-23-TOC_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-7-2011-0283_FR.html

