## Fiche de procédure

Informations de base				
INI - Procédure d'initiative	2010/2139(INI)	Procédure terminée		
Rapport 2010 sur la mise en ?uvre des programmes de la politique de cohésion 2007-2013				
Sujet 4.70.02 Politique de cohésion, Fonds de d	cohésion (FC)			

Evénements clés				
31/03/2010	Publication du document de base non-législatif	COM(2010)0110	Résumé	
09/09/2010	Annonce en plénière de la saisine de la commission			
21/02/2011	Débat au Conseil	<u>3068</u>	Résumé	
22/03/2011	Vote en commission		Résumé	
01/04/2011	Dépôt du rapport de la commission	<u>A7-0111/2011</u>		
23/06/2011	Résultat du vote au parlement	<u> </u>		
23/06/2011	Débat en plénière	-		
23/06/2011	Décision du Parlement	<u>T7-0283/2011</u>	Résumé	
23/06/2011	Fin de la procédure au Parlement			